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1 7/30/21 8:34:45 7/30/21 8:36:28 LAURA ALEXANDRA VÁSQUEZ FORERO

ORGANIZACIÓN DE LAS NACIONES UNIDAS PARA LA 

ALIMENTACIÓN Y LA AGRICULTURA FAO

COORDINADORA PROYECTOS TAP-MADR-LIDER 

INNOVACIÓN LAURA.VASQUEZFORERO@FAO.ORG 3155040074 Si

2 7/30/21 8:34:35 7/30/21 8:36:31 Eliana Rodríguez Madero

Presidencia de la República - Consejería Presidencial para la 

Competitividad y Gestión Público - Privada Profesional especializado elianarodriguez@presidencia.gov.co 3103330965 Si

3 7/30/21 8:42:23 7/30/21 8:44:02 Edison Suárez Ortiz Ministerio de Ciencia, Tecnología e Innovación Gestor en Ciencia y Tecnología esuarez@minciencias.gov.co 3203494010 Si

4 7/30/21 8:45:35 7/30/21 8:47:13 Jenny Vargas Guataquira

Ministerio de Educación Nacional - Viceministerio de Educación 

Superior - Dirección de Fomento a la Educación Superior

Coordinadora Fomento al Acceso y Permanencia 

en ES jevargas@mineducacion.gov.co 3005646844 Si

5 7/30/21 8:45:42 7/30/21 8:47:30 Cristian Camilo Ballen Hernandez 

Dirección de innovación - Ministerio de agricultura y Desarrollo 

rural Ingeniero agrónomo - Contratista Cristian.ballen@minagricultura.gov.co 3162988431 Si

6 7/30/21 8:48:17 7/30/21 8:49:33 Sara Maria Campos Infante

Ministerio de Agricultura y Desarrollo Rural - Dirección de 

Innovación Profesional Especializado sara.campos@minagricultura.gov.co 3203493996 Si

7 7/30/21 8:55:03 7/30/21 8:56:07 ANDRÉS MEJÍA CORDOBÉS MINISTERIO DE AGRICULTURA Y DESARROLLO RURAL CONTRATISTA DI, DT Y PS andres.mejia@minagricultura.gov.co 3218005288 Si

8 7/30/21 8:35:28 7/30/21 8:57:49 Javier Enrique Rodriguez Pacheco Alcaldía Municipal de Motavita 

Representante Consejo Municipal de Desarrollo 

Rural- Municipio de Motavita  Kiquepacheco@gmail.com 3138492387 Si

9 7/30/21 8:59:55 7/30/21 9:02:44 Manuel Fernando Mazorra Agudelo Agencia de Desarrollo Rural - Dirección de Asistencia Técnica Contratista manuel.mazorra@adr.gov.co 3214910633 Si

10 7/30/21 9:04:23 7/30/21 9:05:51 Luis Fernando Torres Giraldo Secretaría de Agricultura y Desarrollo Rural Antioquia Profesional universitario luis.torres@antioquia.gov.co 3116448008 Si

11 7/30/21 9:21:05 7/30/21 9:22:12 Verónica Aguirre Vera FAO

Consultora Fortalecimiento a la Política Pública 

para la Agricultura Familiar en Colombia veronics.aguirrevera@fao.org 3123128239 Si

12 7/30/21 9:26:33 7/30/21 9:27:39 JORGE MARIO DIAZ LUENGAS

Corporación Colombiana de Investigación Agropecuaria 

AGROSAVIA Director Ejecutivo jmdiaz@agrosavia.co 3142989179 Si

13 7/30/21 9:27:36 7/30/21 9:28:16 Jorge Enrique Bedoya Vizcaya Sociedad de Agricultores de Colombia - SAC Presidente jbedoya@sac.org.co 3185358777 Si

14 7/30/21 9:30:15 7/30/21 9:30:46 JUAN CARLOS MEJIA NARIÑO MADR CONTRATISTA JUAN.MEJIA 3133665303 Si

15 7/30/21 9:31:57 7/30/21 9:32:45 Tatiana Rivero Espitia Agrosavia - Planeación y Cooperación institucional Directora de Planeación y cooperación trivero@agrosavia.co 3176449924 Si

16 7/30/21 9:32:04 7/30/21 9:32:50 Alfredo José García Jiménez Agencia de Desarrollo Rural - Dirección de Asistencia Técnica Contratista alfredo.garcia@adr.gov.co 3107720115 Si

17 7/30/21 9:32:12 7/30/21 9:33:24 Laura Amanda Peña Samudio FIACOL Junta Directiva lpena@uco.edu.co 3122957568 Si

18 7/30/21 9:32:22 7/30/21 9:33:36 José Agustín Espinel Cárdenas Banco Agrario de Colombia Jefe de Ventas Banca Agropecuaria José.espinel@bancoagrario.gov.co 3204444627 Si

19 7/30/21 9:32:28 7/30/21 9:34:14 Sara Gimena Coronado Sarmiento Dirección de Asistencia Técnica - Agencia de Desarrollo Rural Contratista sara.coronado@adr.gov.co 3163045923 Si

20 7/30/21 9:32:52 7/30/21 9:34:27 Jaíro Orlando homez sanchez Ministerio de ambiente y desarrollo sostenible Asesor Jhomez@minambiente.gov.co 3163344712 Si

21 7/30/21 9:33:36 7/30/21 9:34:31 FERNEY ANDRÉS DIAZ BERNAL AGENCIA DE DESARROLLO RURAL CONTRATISTA ferney.diaz@adr.gov.co 3144605782 Si

22 7/30/21 9:32:28 7/30/21 9:41:23 Roberto Carlo González Campo Ministerio de Comercio, Industria y Turismo Asesor contratista rgonzalez@mincit.gov.co 3132102155 Si

23 7/30/21 9:40:44 7/30/21 9:42:50 Andres Fernando Moncada Zapata

Instituto Colombiano Agropecuario - Subgerencia de Protección 

Animal Gerente Programa Identifica andres.moncada@ica.gov.co 3118123220 Si

24 7/30/21 10:14:16 7/30/21 10:16:22 William Arturo Romero Correa Agencia de Desarrollo Rural Contratista William.romero@adr.gov.co 3003848379 Si

25 7/30/21 10:18:31 7/30/21 10:19:25 Álvaro Andrés Martínez Rodríguez Agrosavia

Profesional de planeación y cooperación 

institucional amartinezro@agrosavia.co 3162653284 Si


